
第４回南砺市駅伝競走大会（小学生の部）

順位 ゼッケン チーム名 合計タイム 順位 １　区 順位 ２　区 順位 ３　区 順位 ４　区 順位 ５　区

1 34 フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ 0:28:45 杉田　龍輝 中山　元貴 塚本　凛太郎 佐野　天駿 土井　拓実

累計 2 05:31 1 11:22 1 17:04 1 23:06 1 28:45

区間 2 05:31 1 05:51 1 05:42 1 06:02 1 05:39

2 37 チーム速星 0:29:54 中林　俊輔 江本　巧巳 恒川　知優 宮下　竜征 中林　恒輔

累計 3 05:47 2 11:51 2 17:47 2 23:58 2 29:54

区間 3 05:47 4 06:04 4 05:56 4 06:11 3 05:56

3 18 AC.TOYAMA　Jr 0:30:06 山本　佳奈 尾原　茉友歩 宮木　真帆 日影　柚月 谷口　知穂

累計 5 05:54 4 12:00 3 17:50 3 24:00 3 30:06

区間 5 05:54 5 06:06 2 05:50 3 06:10 5 06:06

4 3 砺波東部Ｕ・１２ 0:30:34 窪　諒大 坂本　泰一 村澤　龍成 宮木　快盛 北山　大智

累計 13 06:21 11 12:37 4 18:30 4 24:38 4 30:34

区間 13 06:21 9 06:16 3 05:53 2 06:08 3 05:56

5 28 福光スキー少年団A 0:31:27 山田　且 石崎　陽来 斉藤　優磨 北島　功太郎 高輪　梨奈

累計 6 06:02 5 12:03 5 18:31 5 24:49 5 31:27

区間 6 06:02 3 06:01 7 06:28 7 06:18 10 06:38

6 36 フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｃ 0:31:46 小島　美音 籠　裕花 山本　歩美 城川　紗弥 城川　真奈

累計 10 06:12 8 12:26 7 18:45 6 25:16 6 31:46

区間 10 06:12 7 06:14 6 06:19 9 06:31 8 06:30

7 35 フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｂ 0:31:47 脇坂　海凪 中谷　流惟 東澤　侑輝 古川凛太郎 佐々木美夢

累計 9 06:07 7 12:25 8 18:53 8 25:26 7 31:47

区間 9 06:07 10 06:18 7 06:28 10 06:33 6 06:21

8 5 ふくのファイアーボーイズ 0:32:06 中嶋　祐太 中山　康輔 窪　連太郎 古瀬　笙太 西能　司

累計 16 06:35 12 12:54 14 20:05 12 26:18 8 32:06

区間 16 06:35 11 06:19 17 07:11 6 06:13 2 05:48

9 31 福光陸上少年団B 0:32:13 神田　愛夢 吉井　輝 板橋　結月 湯浅　未羽 遊部　眞子

累計 11 06:14 6 12:24 9 18:59 7 25:20 9 32:13

区間 11 06:14 6 06:10 10 06:35 8 06:21 16 06:53

10 8 ＪＰ 0:32:51 金田　直輝 長谷川　敦哉 吉本　匠吾 田辺　陽勤 情野　大智

累計 4 05:53 10 12:36 12 19:16 11 26:17 10 32:51

区間 4 05:53 14 06:43 12 06:40 18 07:01 9 06:34

11 26 平Ｊｒ．レーシングＡ 0:33:03 高田　道希 石井　要 中村　駿太 上原　陸 中田　さくら

累計 1 05:30 3 11:53 6 18:31 9 25:28 11 33:03

区間 1 05:30 12 06:23 11 06:38 14 06:57 29 07:35

12 22 出町スーパーキッズ 0:33:13 舘　康太朗 古田　湧誠 熊野　亜海 大島　康暉 野松　士恩

累計 18 06:37 9 12:30 10 19:00 10 25:57 12 33:13

区間 18 06:37 2 05:53 9 06:30 14 06:57 23 07:16

13 2 砺波東部セブン 0:33:22 本多　光希 中島　奏汰 上田　拓真 松井　陸 田中　想吾

累計 19 06:40 13 12:54 11 19:09 13 26:42 13 33:22

区間 19 06:40 7 06:14 5 06:15 27 07:33 11 06:40

14 17 城端ＡＸＣファイト 0:33:40 山﨑　奏空 境　舞香 斉藤　俊介 小嵐　亮 山﨑　大翔

累計 8 06:03 16 13:02 13 19:48 14 26:44 14 33:40

区間 8 06:03 18 06:59 13 06:46 13 06:56 17 06:56

15 9 アンパンマンボーイズ 0:34:15 光主　隼大 南　圭悟 山田　清太郎 片山　翔太 谷崎　章文

累計 23 07:03 22 14:16 20 21:37 16 27:49 15 34:15

区間 23 07:03 22 07:13 21 07:21 5 06:12 7 06:26

16 19 ふくの陸上ガッツ 0:34:34 酒井　健志 俵　裕紀 酒谷　駿大 五嶋　諒士 中嶋　諒和

累計 7 06:03 14 12:58 16 20:33 15 27:31 16 34:34

区間 7 06:03 16 06:55 27 07:35 16 06:58 19 07:03

17 6 ＦＣふくのＡ 0:34:53 斉藤　英司 池田　海斗 吉光　蒼生 高下　陽向 中町　光汰

累計 28 07:27 25 14:43 21 21:37 18 28:11 17 34:53

区間 28 07:27 23 07:16 14 06:54 11 06:34 12 06:42

18 23 出町ファイブ 0:35:30 麻井　唯翔 清原　貫太 老松　隼輝 中　將人 大森　茉央

累計 20 06:42 19 13:50 17 21:05 17 28:05 18 35:30

区間 20 06:42 20 07:08 18 07:15 17 07:00 27 07:25

19 30 福光陸上少年団A 0:35:46 石井　海人 西村　智希 干田　豪 土原　優太 西尾　一輝

累計 15 06:31 17 13:08 15 20:30 19 28:37 19 35:46

区間 15 06:31 13 06:37 22 07:22 36 08:07 21 07:09

20 21 ふくの陸上レッツ 0:35:51 布袋　美鈴 内山　結菜 酒谷　美桜 梅澤　明日海 藤田　早南

累計 12 06:15 15 13:00 18 21:23 20 28:59 20 35:51

区間 12 06:15 15 06:45 35 08:23 28 07:36 15 06:52

21 1 砺波東部アスリート 0:36:12 佐々木　若菜 稲月　蓮華 中井　玲奈 江尻　佳奈依 浦出　美羽花

累計 33 07:47 26 14:44 28 22:16 23 29:23 21 36:12

区間 33 07:47 17 06:57 26 07:32 21 07:07 14 06:49

2012/10/24

総合成績



第４回南砺市駅伝競走大会（小学生の部）

順位 ゼッケン チーム名 合計タイム 順位 １　区 順位 ２　区 順位 ３　区 順位 ４　区 順位 ５　区

22 12 血出血火 0:36:27 長谷川　和哉 田辺　凌大 田邉　博務 早川　悠也 沖田　椋

累計 30 07:35 29 14:54 26 22:10 21 29:13 22 36:27

区間 30 07:35 24 07:19 20 07:16 20 07:03 22 07:14

23 15 城端テニスのお嬢様 0:36:36 宮本　夢華 品川　葉南 大村　中 田嶋　紅音 上田　美沙希

累計 27 07:06 28 14:45 25 22:09 28 29:49 23 36:36

区間 27 07:06 29 07:39 25 07:24 30 07:40 13 06:47

24 13 城端テニスの申し子 0:36:45 大井　月葵 中井　純菜 菊川　里菜子 前田　行登 廣田　亜藍

累計 22 06:52 24 14:41 22 21:56 27 29:41 24 36:45

区間 22 06:52 31 07:49 18 07:15 32 07:45 20 07:04

25 10 城端スーパージュニア 0:36:56 中家　諒 西村　亮哉 吉岡　哲 長谷川　虎琉 深田　瑞稀

累計 14 06:26 21 13:56 27 22:11 25 29:32 25 36:56

区間 14 06:26 26 07:30 34 08:15 23 07:21 26 07:24

26 29 福光スキー少年団B 0:36:58 野村　吏 松本　卓士 斉田　朱李 本田　明莉 石崎　快軌

累計 17 06:36 18 13:48 19 21:25 22 29:18 26 36:58

区間 17 06:36 21 07:12 29 07:37 34 07:53 31 07:40

27 25 出町バスケ魂 0:36:59 山本　穂高 米林　悠 荒木　渓史 井林　竜都 赤松　尚弥

累計 29 07:29 33 15:45 31 22:48 26 29:39 27 36:59

区間 29 07:29 35 08:16 15 07:03 12 06:51 25 07:20

28 27 平Ｊｒ．レーシングＢ 0:37:14 羽馬　裕野 平本　尚哉 水口　珠寿 下田　羽音 上原　茉子

累計 25 07:06 27 14:45 24 22:08 24 29:30 28 37:14

区間 25 07:06 29 07:39 23 07:23 25 07:22 32 07:44

29 14 城端テニスのお姫様 0:37:25 細川　凛 水上　栞 南　唯菜 橋本　華蓮 大道　清葉

累計 26 07:06 23 14:28 23 22:04 29 30:06 29 37:25

区間 26 07:06 25 07:22 28 07:36 35 08:02 24 07:19

30 16 城端ＡＸＣいっぱつ 0:37:25 稲塚　大祐 浅地　陵成 澤田　慎太郎 山下　知恵 境　一之真

累計 21 06:51 20 13:50 30 22:38 32 30:24 30 37:25

区間 21 06:51 18 06:59 36 08:48 33 07:46 18 07:01

31 32 福光陸上少年団C 0:37:42 大浦　彩希美 湯浅　彩夢 中島　望裕 杉本　紗羅 鍋嶋　遥香

累計 34 08:02 31 15:32 29 22:37 30 30:17 31 37:42

区間 34 08:02 26 07:30 16 07:05 30 07:40 27 07:25

32 4 砺波東部ファイブ 0:39:15 佐武　柚奈 中井　那奈 大野　百恵 加藤　芹 中村　理沙

累計 32 07:44 34 16:15 34 24:04 33 31:25 32 39:15

区間 32 07:44 37 08:31 31 07:49 23 07:21 33 07:50

33 7 ＦＣふくのＢ 0:39:36 清瀬　凪央 塩谷　陸人 木村　正宗 西尾　郁海 山口　大貴

累計 31 07:41 32 15:44 33 23:07 31 30:23 33 39:36

区間 31 07:41 32 08:03 23 07:23 22 07:16 36 09:13

34 11 速いぞ！ペガサスキッズ 0:39:40 石田　悠真 若林　拓哉 田辺　大貴 猪谷　心人 金田　莉子

累計 24 07:05 30 15:29 32 23:06 34 31:37 34 39:40

区間 24 07:05 36 08:24 29 07:37 37 08:31 34 08:03

35 20 ふくの陸上キッズ 0:40:36 森松　理乃 瀧山　朝斐 五嶋　千乃 小森　駿正 布袋　志歩

累計 35 08:17 35 16:27 35 24:25 35 32:02 35 40:36

区間 35 08:17 34 08:10 32 07:58 29 07:37 35 08:34

36 24 出町フィッシュバーガー 0:42:31 今井　未来翔 坂本　翼 小西　杏菜 飯田　至 清水　佳乃

累計 37 11:50 37 19:27 37 27:25 37 34:56 36 42:31

区間 37 11:50 28 07:37 32 07:58 26 07:31 29 07:35

37 33 城端柔道スポーツ少年団 0:42:36 長谷川　貴士 春田　快 長澤　美鈴 岩崎　聖也 山下　智也

累計 36 08:53 36 17:01 36 26:15 36 33:17 37 42:36

区間 36 08:53 33 08:08 37 09:14 19 07:02 37 09:19

2012/10/24



順位 ゼッケン チーム名 合計タイム １　区 ２　区 ３　区 ４　区 ５　区
1 34 フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ 28:45 05:31 05:51 05:42 06:02 05:39
2 37 チーム速星 29:54 05:47 06:04 05:56 06:11 05:56
3 3 砺波東部Ｕ・１２ 30:34 06:21 06:16 05:53 06:08 05:56
4 28 福光スキー少年団A 31:27 06:02 06:01 06:28 06:18 06:38
5 35 フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｂ 31:47 06:07 06:18 06:28 06:33 06:21
6 5 ふくのファイアーボーイズ 32:06 06:35 06:19 07:11 06:13 05:48
7 8 ＪＰ 32:51 05:53 06:43 06:40 07:01 06:34
8 26 平Ｊｒ．レーシングＡ 33:03 05:30 06:23 06:38 06:57 07:35
9 22 出町スーパーキッズ 33:13 06:37 05:53 06:30 06:57 07:16
10 2 砺波東部セブン 33:22 06:40 06:14 06:15 07:33 06:40
11 17 城端ＡＸＣファイト 33:40 06:03 06:59 06:46 06:56 06:56
12 9 アンパンマンボーイズ 34:15 07:03 07:13 07:21 06:12 06:26
13 19 ふくの陸上ガッツ 34:34 06:03 06:55 07:35 06:58 07:03
14 6 ＦＣふくのＡ 34:53 07:27 07:16 06:54 06:34 06:42
15 23 出町ファイブ 35:30 06:42 07:08 07:15 07:00 07:25
16 30 福光陸上少年団A 35:46 06:31 06:37 07:22 08:07 07:09
17 12 血出血火 36:27 07:35 07:19 07:16 07:03 07:14
18 13 城端テニスの申し子 36:45 06:52 07:49 07:15 07:45 07:04
19 10 城端スーパージュニア 36:56 06:26 07:30 08:15 07:21 07:24
20 29 福光スキー少年団B 36:58 06:36 07:12 07:37 07:53 07:40
21 25 出町バスケ魂 36:59 07:29 08:16 07:03 06:51 07:20
22 27 平Ｊｒ．レーシングＢ 37:14 07:06 07:39 07:23 07:22 07:44
23 16 城端ＡＸＣいっぱつ 37:25 06:51 06:59 08:48 07:46 07:01
24 7 ＦＣふくのＢ 39:36 07:41 08:03 07:23 07:16 09:13
25 11 速いぞ！ペガサスキッズ 39:40 07:05 08:24 07:37 08:31 08:03
26 20 ふくの陸上キッズ 40:36 08:17 08:10 07:58 07:37 08:34
27 24 出町フィッシュバーガー 42:31 11:50 07:37 07:58 07:31 07:35
28 33 城端柔道スポーツ少年団 42:36 08:53 08:08 09:14 07:02 09:19

男子団体順位



順位 ゼッケン チーム名 合計タイム １　区 ２　区 ３　区 ４　区 ５　区
1 18 AC.TOYAMA　Jr 30:06 05:54 06:06 05:50 06:10 06:06
2 36 フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｃ 31:46 06:12 06:14 06:19 06:31 06:30
3 31 福光陸上少年団B 32:13 06:14 06:10 06:35 06:21 06:53
4 21 ふくの陸上レッツ 35:51 06:15 06:45 08:23 07:36 06:52
5 1 砺波東部アスリート 36:12 07:47 06:57 07:32 07:07 06:49
6 15 城端テニスのお嬢様 36:36 07:06 07:39 07:24 07:40 06:47
7 14 城端テニスのお姫様 37:25 07:06 07:22 07:36 08:02 07:19
8 32 福光陸上少年団C 37:42 08:02 07:30 07:05 07:40 07:25
9 4 砺波東部ファイブ 39:15 07:44 08:31 07:49 07:21 07:50

女子団体順位



区間 順位 タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
1 05:30 高田　道希 ﾀｶﾀﾄﾞｳｷ 平Ｊｒ．レーシングＡ
2 05:31 杉田　龍輝 ｽｷﾞﾀ ﾘｷ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ
3 05:47 中林　俊輔 ﾅｶﾊﾞﾔｼｼｭﾝｽｹ チーム速星
4 05:53 金田　直輝 ｶﾈﾀﾞﾅｵｷ ＪＰ
5 06:02 山田　且 ﾔﾏﾀﾞｶﾂ 福光スキー少年団A
1 05:51 中山　元貴 ﾅｶﾔﾏ ｹﾞﾝｷ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ
2 05:53 古田　湧誠 ﾌﾙﾀﾕｳｾｲ 出町スーパーキッズ
3 06:01 石崎　陽来 ｲｼｻﾞｷﾊﾙｷ 福光スキー少年団A
4 06:04 江本　巧巳 ｴﾓﾄﾀｸﾐ チーム速星
5 06:14 中島　奏汰 ﾅｶｼﾏ ｶﾅﾀ 砺波東部セブン
1 05:42 塚本　凛太郎 ﾂｶﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ
2 05:53 村澤　龍成 ﾑﾗｻﾜ ﾘｭｳｾｲ 砺波東部Ｕ・１２
3 05:56 恒川　知優 ﾂﾈｶﾜﾁﾋﾛ チーム速星
4 06:15 上田　拓真 ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾏ 砺波東部セブン
5 06:28 東澤　侑輝 ﾄｳｻﾞﾜﾕｳｷ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｂ
1 06:02 佐野　天駿 ｻﾉ ﾃﾝｼｭﾝ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ
2 06:08 宮木　快盛 ﾐﾔｷ ｶｲｾｲ 砺波東部Ｕ・１２
3 06:11 宮下　竜征 ﾐﾔｼﾀﾘｭｳﾄ チーム速星
4 06:12 片山　翔太 ｶﾀﾔﾏｼｮｳﾀ アンパンマンボーイズ
5 06:13 古瀬　笙太 ﾌﾙｾｼｮｳﾀ ふくのファイアーボーイズ

1 05:39 土井　拓実 ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ
2 05:48 西能　司 ｻｲﾉｳﾂｶｻ ふくのファイアーボーイズ

3 05:56 北山　大智 ｷﾀﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 砺波東部Ｕ・１２
3 05:56 中林　恒輔 ﾅｶﾊﾞﾔｼｺｳｽｹ チーム速星
5 06:21 佐々木美夢 ｻｻｷﾐﾕ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｂ

区間 順位 タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
1 05:54 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄｶﾅ AC.TOYAMA　Jr
2 06:12 小島　美音 ｺｼﾞﾏﾐﾈ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｃ
3 06:14 神田　愛夢 ｶﾝﾀﾞｱｲﾑ 福光陸上少年団B
4 06:15 布袋　美鈴 ﾎﾃｲﾐｽｽﾞ ふくの陸上レッツ
5 07:06 細川　凛 ﾎｿｶﾜﾘﾝ 城端テニスのお姫様
1 06:06 尾原　茉友歩 ｵﾊﾗﾏﾕﾎ AC.TOYAMA　Jr
2 06:10 吉井　輝 ﾖｼｲﾋｶﾙ 福光陸上少年団B
3 06:14 籠　裕花 ｶｺﾞﾕｳｶ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｃ
4 06:45 内山　結菜 ｳﾁﾔﾏﾕｲﾅ ふくの陸上レッツ
5 06:57 稲月　蓮華 ｲﾅﾂｷ ﾚﾝｶ 砺波東部アスリート
1 05:50 宮木　真帆 ﾐﾔｷﾏﾎ AC.TOYAMA　Jr
2 06:19 山本　歩美 ﾔﾏﾓﾄｱﾕﾐ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｃ
3 06:35 板橋　結月 ｲﾀﾊﾞｼﾕﾂﾞｷ 福光陸上少年団B
4 07:05 中島　望裕 ﾅｶｼﾏﾐﾕｳ 福光陸上少年団C
5 07:24 大村　中 ｵｵﾑﾗﾅｶﾊﾞ 城端テニスのお嬢様
1 06:10 日影　柚月 ﾋｶｹﾞﾕﾂﾞｷ AC.TOYAMA　Jr
2 06:21 湯浅　未羽 ﾕｱｻﾐｳ 福光陸上少年団B
3 06:31 城川　紗弥 ｼﾛｶﾜｻﾔ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｃ
4 07:07 江尻　佳奈依 ｴｼﾞﾘ｢ｶﾅｴ 砺波東部アスリート
5 07:21 加藤　芹 ｶﾄｳ ｾﾘ 砺波東部ファイブ
1 06:06 谷口　知穂 ﾀﾆｸﾞﾁﾁﾎ AC.TOYAMA　Jr
2 06:30 城川　真奈 ｼﾛｶﾜﾏﾅ フラットＡ．Ｃ．Ｊｒ　Ｃ
3 06:47 上田　美沙希 ｳｴﾀﾞﾐｻｷ 城端テニスのお嬢様
4 06:49 浦出　美羽花 ｳﾗﾃﾞ ﾐｳｶ 砺波東部アスリート
5 06:52 藤田　早南 ﾌｼﾞﾀｻﾅ ふくの陸上レッツ

４区

５区

男子区間順位

１区

２区

３区

女子区間順位

１区

２区

３区

４区

５区



ゼッケン チーム名 氏名 タイム

18 AC.TOYAMA　Jr 竹島　夏希 6分36秒

31 福光陸上少年団B 神田　麗羅 6分59秒

8 ＪＰ 佐藤　　翼 7分03秒

26 平Ｊｒ．レーシングＡ 宮本　友哉 7分35秒

17 城端ＡＸＣファイト 山本茉由子 7分44秒

30 福光陸上少年団A 開　琳太郎 7分50秒

28 福光スキー少年団A 鶴居　遥花 7分52秒

27 平Ｊｒ．レーシングＢ 丘村　加名 8分07秒

16 城端ＡＸＣいっぱつ 山本和加子 9分52秒

友好記録会結果


